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Vergrendelingsadapter 3/8"

433/1

Artikelnr.

GTIN
Model

Aanwijzing. 3/8 " Vergrendelingsadapter L.52mm

Eigenschappen.

Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch) 3/8

Aandrijving vierkant binnen 3/8"
(inch)

d 18 mm
Lengte mm (L) 52 mm

* met haakse stiftsleutel nr. 10760aCV 1/8"

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

96122701
4018754080267

60

21

18

80

80

18

0.1152 dm3
96122701

0,060

0,000

0,002
4018754080267
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

57 g
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
96122701 433/1 3/8 " Vergrendelingsadapter L.52mm 4018754080267
GTIN-code.

4‘018754‘080267“
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